
Zedníci
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Vyzdívky

Zdění z cihly příčkové tl.80mm (bez omítání) 338 Kč m2
Zdění z cihly příčkové tl. 115mm (bez omítání) 363 Kč m2
Zdění z cihly příčkové tl. 175mm (bez omítání) 388 Kč m2
Zdění z cihly příčkové tl.200mm (bez omítání) 452 Kč m2
Zdění z cihly příčkové tl. 240mm (bez omítání) 481 Kč m2
Zdění z cihly příčkové tl. 300mm (bez omítání) 525 Kč m2
Zdění z cihly obvodové tl. 380mm (bez omítání) 606 Kč m2
Zdění z cihly obvodové tl. 440mm (bez omítání) 669 Kč m2
Zdění z cihly obvodové do tl.500mm (bez omítání) 725 Kč m2
Zdění z cihly plné do tl.70mm (na výšku, bez omítání) 388 Kč m2
Zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 140mm) 606 Kč m2
Zdění z cihly plné bez omítání (na ležato - tl. 280mm) 775 Kč m2
Zdění z tvárnice ytong tl.50mm (bez natažení lepidlem) 338 Kč m2
Zdění z tvárnice ytong tl.75mm (bez natažení lepidlem) 363 Kč m2
Zdění z tvárnice ytong tl.100mm (bez natažení lepidlem) 388 Kč m2
Zdění z tvárnice ytong tl.125mm (bez natažení lepidlem) 419 Kč m2
Zdění z tvárnice ytong tl.150mm (bez natažení lepidlem) 444 Kč m2
Zdění z tvárnice ytong tl.200mm (bez natažení lepidlem) 469 Kč m2
Zdění z tvárnice ytong tl.250mm (bez natažení lepidlem) 494 Kč m2
Zdění z tvárnice ytong tl.300mm (bez natažení lepidlem) 525 Kč m2
Zdění z tvárnice ytong tl.375mm (bez natažení lepidlem) 563 Kč m2
Zdění ze skleněných luxfer včetně spárování 1 063 Kč m2

Omítky

Špricování stěny 69 Kč m2
Špricování stropu 88 Kč m2
Ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 20mm) 281 Kč m2
Ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 30mm) 338 Kč m2
Ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 40mm) 375 Kč m2
Ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 20mm) 338 Kč m2
Ruční omítání stropu (vápenná jádrová do 30mm) 400 Kč m2
Ruční omítání špalety (vápenná jádrová do 20mm) 163 Kč mb
Penetrace podkladu stěny pod lepidlo 19 Kč m2
Penetrace podkladu stropu pod lepidlo 25 Kč m2
Montáž rohové lišty s perlinkou 44 Kč mb
Natažení stěny lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) 69 Kč m2
Natažení stěny lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) 113 Kč m2
Natažení stěny lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) 156 Kč m2
Natažení stropu lepidlem bez perlinky (1 vrstva lepidla) 88 Kč m2
Natažení stropu lepidlem s perlinkou (1 vrstva lepidla) 138 Kč m2
Natažení stropu lepidlem s perlinkou (2 vrstvy lepidla) 219 Kč m2
Penetrace podkladu stěny pod štuk 19 Kč m2
Penetrace podkladu stropu pod štuk 25 Kč m2
Natažení vyrovnávací vrstvy štuku na stěnu 50 Kč m2
Natažení vyrovnávací vrstvy štuku na strop 63 Kč m2
Natažení vyrovnávací vrstvy štuku na špaletu 69 Kč mb
Štukování stěny 125 Kč m2
Štukování stropu 150 Kč m2



Položka Cena Jednotka
Štukování špalety 119 Kč mb
Penetrace podkladu stěny pod sádrovou stěrku 19 Kč m2
Penetrace podkladu stropu pod sádrovou stěrku 25 Kč m2
Penetrace podkladu špalety pod sádrovou stěrku 13 Kč mb
Natažení sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm) 88 Kč m2
Natažení sádrové stěrky na strop (1 vrstva do 3mm) 106 Kč m2
Natažení sádrové stěrky na špaletě (1vrstva do 3mm) 50 Kč mb
Broušení sádrové stěrky na stěně 69 Kč m2
Broušení sádrové stěrky na stropě 81 Kč m2
Broušení sádrové stěrky na špaletě 38 Kč mb
Penetrace podkladu pod marmolitovou omítku 19 Kč m2
Natažení marmolitové omítky 281 Kč m2

Podlahy

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm 165 Kč m2
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm 195 Kč m2
Pokládka kari sítě na podlahu včetně svázání drátem 100 Kč m2
Pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva) 31 Kč m2
Pokládka izolace (IPA) na podlahu včetně svaření 150 Kč m2
Nalepení obvodového dilatačního mirelonového pásku 19 Kč mb
Betonování podlahy do 30mm 175 Kč m2
Betonování podlahy do 50mm 225 Kč m2
Betonování podlahy do 80mm 269 Kč m2
Betonování podlahy do 100mm 288 Kč m2

Zateplení fasád

Montáž zakládací lišty pro zateplovací systém 56 Kč mb
Zateplení fasády polystyrenem včetně točené omítky 556 Kč m2
Zateplení fasády minerální vatou včetně točené omítky 606 Kč m2
Zateplení špalety polystyrenem včetně točené omítky 381 Kč mb
Zateplení špalety minerální vatou včetně točené omítky 450 Kč mb
Montáž rohové lišty s perlinkou 44 Kč mb
Montáž okapničky 44 Kč mb
Montáž apu lišty 38 Kč mb
Přechod barvy omítky 181 Kč mb

Sekání šliců (drážek)

Sekání šlicu v cihle (do šíře 30mm, do hl.30mm) 65 Kč mb
Sekání šlicu v cihle (do šíře 50mm, do hl.50mm) 75 Kč mb
Sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl.50mm) 119 Kč mb
Sekání šlicu v cihle (do šíře 200mm, do hl.50mm) 150 Kč mb

Zahození a betonování šliců (drážek)

Zahození šlicu (do šíře 30mm, do hl.30mm) 44 Kč mb
Zahození šlicu (do šíře 50mm, do hl.50mm) 56 Kč mb
Zahození šlicu (do šíře 100mm, do hl.50mm) 81 Kč mb
Zahození šlicu (do šíře 200mm, do hl.50mm) 138 Kč mb
Vybetonování šlicu v podlaze (do šíře 30mm, do hl.30mm) 31 Kč mb
Vybetonování šlicu v podlaze (do šíře 50mm, do hl.50mm) 50 Kč mb
Vybetonování šlicu v podlaze (do šíře 200mm, do hl.50mm) 88 Kč mb

Překlady

Uložení ocelového L profilu 69 Kč mb
Uložení ytongového nenosného překladu 150 Kč mb
Uložení ocelového nosníku 250 Kč mb
Uložení železobetonového překladu 188 Kč mb

Ostatní



Položka Cena Jednotka
Osazení omítkářského rohu 50 Kč mb
Osazení a zazdění ocelové zárubně 888 Kč ks
Osazení a zazdění pouzdra pro posuvné dveře (JAP - zeď) 913 Kč ks
Podezdívka vany klasické 869 Kč ks
Podezdívka vany rohové 1 169 Kč ks
Obezdívka a podezdívka vany klasické 1 525 Kč ks
Obezdívka a podezdívka vany rohové 1 950 Kč ks
Broušení nového štuku 13 Kč m2
Obezdění geberitu 1 000 Kč ks
Přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 260 Kč hod

Bourací práce

Otlučení vápenné omítky do tl.30mm 119 Kč m2
Odsekání keramického obkladu bez začištění podkladu 88 Kč m2
Odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu 131 Kč m2
Bourání zděné příčky z plné cihly 1 156 Kč m3
Bourání zděné příčky tl.60mm 81 Kč m2
Bourání zděné příčky tl.100mm 94 Kč m2
Bourání zděné příčky tl.150mm 150 Kč m2
Bourání zděné příčky tl.200mm 200 Kč m2
Bourání zděné příčky tl.250mm 250 Kč m2
Bourání zděné příčky tl.300mm 294 Kč m2
Bourání zděné příčky tl.400mm 381 Kč m2
Bourání ytongové příčky tl.50mm 69 Kč m2
Bourání ytongové příčky tl.75mm 88 Kč m2
Bourání ytongové příčky tl.100mm 100 Kč m2
Bourání ytongové příčky tl.150mm 150 Kč m2
Bourání ytongové příčky tl.200mm 250 Kč m2
Bourání ytongové příčky tl.250mm 232 Kč m2
Bourání ytongové příčky tl.400mm 381 Kč m2
Bourání siporexové příčky tl.60mm 88 Kč m2
Bourání umakatrové příčky tl. 40mm pomocí postupného odřezávání 175 Kč m2
Bourání betonové příčky tl.60mm pomocí postupného odřezávání 813 Kč m2
Demolice betonové podlahy tl.50mm 100 Kč m2
Demolice betonové podlahy tl.80mm 144 Kč m2
Demontáž ocelové zárubně odbouráním bez řezání příčky 344 Kč ks
Demontáž ocelové zárubně včetně výřezu zděné příčky do tl.100mm 469 Kč ks
Demontáž ocelové zárubně včetně výřezu zděné příčky do tl.250mm 600 Kč ks
Demontáž ocelové zárubně včetně výřezu betonové příčky do tl.100mm 856 Kč ks
Demontáž ocelové zárubně včetně výřezu betonové příčky do tl.150mm 1 031 Kč ks
Oškrábání staré malby na stěně 38 Kč m2
Oškrábání staré malby na stropě 50 Kč m2

Zednické celky

Zdění příček při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a jednotkových
cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/zednici ) 25 000 Kč kpl

Jádrové omítky při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a jednotkových
cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/zednici ) 30 000 Kč kpl

Sádrové omítky při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/zednici ) 30 000 Kč kpl

Sádrové stěrky při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a jednotkových
cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/zednici ) 25 000 Kč kpl

Štukové omítky při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/zednici ) 25 000 Kč kpl

Hodinové sazby

Odborné zednické práce v hodinové sazbě 375 Kč hod
Pomocné zednické práce v hodinové sazbě 265 Kč hod



Sádrokartonáři
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Sádrokartonové podhledy

Podhled rovný (1x záklop 12,5mm, bez izolace) 337 Kč m2
Podhled rovný (1x záklop 15mm, bez izolace) 352 Kč m2
Podhled rovný (2x záklop 12,5mm, bez izolace) 403 Kč m2
Podhled šikmý (1x záklop 12,5mm, bez izolace) 362 Kč m2
Podhled šikmý (1x záklop 15mm, bez izolace) 378 Kč m2
Podhled šikmý (2x záklop 12,5mm, bez izolace) 438 Kč m2
Podhled rovný mřížový (bez skládání mříží z jednotlivých plechů) 222 Kč m2
Podhled šikmý mřížový (bez skládání mříží z jednotlivých plechů) 245 Kč m2
Podhled rovný akustický (perforované děrované desky) 455 Kč m2
Podhled šikmý akustický (perforované děrované desky) 482 Kč m2
Podhled obloukový (2x záklop - RIFLEX 6mm) 812 Kč m2
Podhled montovaný přímo na OSB desky (1x záklop) 213 Kč m2
Montáž tepelné izolace podhledů (1 vrstva) 32 Kč m2
Montáž tepelné izolace šikmin (1 vrstva) 32 Kč m2
Příplatek za opláštění podhledu a šikmin těžší sádrokartonovou deskou (protipožární,
akustické) 19 Kč m2

Příčky

Příčka (1x záklop z každé strany, bez izolace) 365 Kč m2
Příčka (2x záklop z každé strany, bez izolace) 528 Kč m2
Příčka (3x záklop z každé strany, bez izolace) 669 Kč m2
Příčka mezibytová (2x KCE, 2x záklop, bez izolace) 679 Kč m2
Příčka bezpečnostní (2x záklop, jednostraně plech, bez izolace) 559 Kč m2
Příčka bezpečnostní (2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) 614 Kč m2
Příčka bezpečnostní (2x KCE, 2x záklop, oboustraně plech, bez izolace) 677 Kč m2
Příčka oblouková (2x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) 918 Kč m2
Příčka oblouková (3x RIFLEX 6mm z každé strany, bez izolace) 1 055 Kč m2
Montáž tepelné izolace příček (1 vrstva) 22 Kč m2
Příplatek za opláštění příčky hutnější sádrokartonovou deskou (protipožární, akustické) 19 Kč m2

Předstěny

Předstěna volně stojící (1x záklop, bez izolace) 279 Kč m2
Předstěna volně stojící (2x záklop, bez izolace) 355 Kč m2
Předstěna kotvená (1x záklop, bez izolace) 289 Kč m2
Předstěna kotvená (2x záklop, bez izolace) 367 Kč m2
Předstěna montovaná přímo na osb desku (1x záklop) 148 Kč m2
Montáž tepelné izolace předstěn (1 vrstva) 22 Kč m2
Příplatek za opláštění předstěny hutnější sádrokartonovou deskou (protipožární, akustické) 13 Kč m2

Kazetové podhledy

Podhled rovný minerální (viditelná konstrukce) 190 Kč m2
Podhled rovný minerální (zapuštěná konstrukce) 207 Kč m2
Podhled šikmý minerální (viditelná konstrukce) 217 Kč m2
Podhled šikmý minerální (zapuštěná konstrukce) 232 Kč m2

Podlahy

Pohrabání a uválcování stávajícího podkladního škvárového podsypu 69 Kč m2
Nalepení obvodového dilatačního mirelonového pásku 14 Kč mb



Položka Cena Jednotka
Pokládka polystyrenu na podlahu (1 vrstva) 25 Kč m2
Vyrovnání podkladu podsypem pro fermacell (do 50mm) 74 Kč m2
Montáž podlahové desky fermacell 263 Kč m2
Podlaha rigidur (jednotlivé dílce slepené, podsyp do 80 mm) 368 Kč m2
Podlaha rigidur (jednotlivé desky následně lepené, podsyp do 80 mm) 417 Kč m2
Podlaha rigiplan (jednotlivé desky následné lepené, podsyp do 80 mm) 429 Kč m2

Kastlíky / obložení trámů

Kastlík dvoustranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) 428 Kč mb
Kastlík dvoustranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohu, bez izolace) 538 Kč mb
Kastlík třístranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 633 Kč mb
Kastlík třístranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 789 Kč mb
Kastlík čtyřstranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 808 Kč mb
Kastlík čtyřstranný do 50cm (2x záklop, vč. al. rohů, bez izolace) 1 009 Kč mb
Obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (1x záklop, vč. al.rohů) 525 Kč mb
Obložení dřevěného trámu čtyřstraně bez kce (2x záklop, vč. al.rohů) 727 Kč mb

Výřezy děr / revizní dvířka

Výřez samotných děr (např. pro světla, krabičky apod. do 200mm) 69 Kč ks
Výřez samotných děr (např. pro světla, apod. do 500mm) 94 Kč ks
Montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 300x300mm) 170 Kč ks
Montáž revizních dvířek (al - us, do rozměru 600x600mm) 244 Kč ks

Ostatní

Aplikace akrylátu 20 Kč mb
Montáž ocelové zárubně 484 Kč ks
Montáž pouzdra pro zasunovací dveře (JAP - SDK) 829 Kč ks
Opláštění střešního okna (vč. al. rohů) 1 215 Kč ks
Montáž parotěsné fólie vč.přelepení 15 Kč m2
Montáž rohové pásky včetně tmelení a broušení (např. habito flex) 120 Kč mb
Montáž dilatační rohové pásky včetně tmelení a broušení 115 Kč mb
Montáž dilatační rohové pásky bez tmelení 50 Kč mb
Osazení al. rohů 90 st. včetně tmelení a broušení 104 Kč mb
Osazení al. rohů 135 st. včetně tmelení a broušení 118 Kč mb
Osazení plastového ohebného rohu 90 st. včetně tmelení a broušení 144 Kč mb
Opláštění geberitu (kce + 2 desky) 949 Kč ks
Montáž dilatace 144 Kč mb
Montáž výdřevy pro umyvadlo 115 Kč ks
Montáž výdřevy pro radiátor 150 Kč ks
Přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 257 Kč hod

Demontáže

Demontáž sádrokartonového podhledu (1x záklop) 109 Kč m2
Demontáž sádrokartonové šikminy (1x záklop) 109 Kč m2
Demontáž sádrokartonového podhledu (2x záklop) 132 Kč m2
Demontáž sádrokartonové příčky (1x záklop) 135 Kč m2
Demontáž sádrokartonové příčky (2x záklop) 158 Kč m2
Demontáž sádrokartonové předstěny (1x záklop) 94 Kč m2
Demontáž sádrokartonové předstěny (2x záklop) 123 Kč m2
Demontáž palubkového podhledu 107 Kč m2
Demontáž okrasných polystyrenových čtverců na stropě 107 Kč m2
Demontáž izolace (1 vrstva) 8 Kč m2

Hodinové sazby

Sádrokartonářské montážní práce v hodinové sazbě 350 Kč hod

Sádrokartonářské celky



Položka Cena Jednotka
Sádrokartonové podhledy při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/sadrokartonari ) 25 000 Kč kpl

Sádrokartonářské příčky při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/sadrokartonari ) 25 000 Kč kpl

Sádrokartonářské předstěny při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/sadrokartonari ) 12 500 Kč kpl



Obkladači
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Přípravné práce

Penetrace podkladu pod samonivelační stěrku 19 Kč m2
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm 150 Kč m2
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm 188 Kč m2
Penetrace podkladu pod vyrovnání lepidlem 19 Kč m2
Vyrovnání podkladu lepidlem (do 5mm) 157 Kč m2
Vyrovnání podkladu maltou (do 20mm) 263 Kč m2
Vyrovnání podkladu maltou (do 30mm) 288 Kč m2
Vyrovnání podkladu maltou (do 40mm) 313 Kč m2
Penetrace podkladu pro obklady a dlažby 19 Kč m2
Aplikace adhezního můstku 32 Kč m2

Montáž obkladů

Montáž keramického obkladu vč. spárování (600x600mm) 613 Kč m2
Montáž keramického obkladu vč. spárování (300x600mm) 638 Kč m2
Montáž keramického obkladu vč. spárování (400x400mm) 650 Kč m2
Montáž keramického obkladu vč. spárování (300x400mm) 663 Kč m2
Montáž keramického obkladu vč. spárování (300x300mm) 675 Kč m2
Montáž keramického obkladu vč. spárování (200x300mm) 688 Kč m2
Montáž keramického obkladu vč. spárování (200x200mm) 713 Kč m2
Montáž keramického obkladu vč. spárování (150x150mm) 750 Kč m2
Montáž keramického obkladu vč. spárování (100x100mm) 850 Kč m2
Montáž mozaiky vč. spárování 970 Kč m2
Montáž listely, bombáta 138 Kč mb
Příplatek za "koso" 75 Kč m2
Příplatek za řezání tvrdých (slinutých) obkladů 119 Kč m2
Příplatek za použití vyrovnávacího klínového systému pro obklady 38 Kč mb

Pokládka dlažeb

Pokládka keramické dlažby vč. spárování (600x600 mm) 613 Kč m2
Pokládka keramické dlažby vč. spárování (300x600 mm) 638 Kč m2
Pokládka keramické dlažby vč. spárování (400x400 mm) 650 Kč m2
Pokládka keramické dlažby vč. spárování (300x300 mm) 675 Kč m2
Pokládka keramické dlažby vč. spárování (200x300 mm) 688 Kč m2
Pokládka keramické dlažby vč. spárování (200x200 mm) 713 Kč m2
Pokládka keramické dlažby vč. spárování (150x150 mm) 750 Kč m2
Pokládka keramické dlažby vč. spárování (100x100 mm) 850 Kč m2
Příplatek za pokládku "na koso" 75 Kč m2
Příplatek za řezání tvrdých (slinutých) dlažeb 119 Kč m2
Příplatek za použití vyrovnávacího klínového systému pro dlažby 38 Kč m2

Sokly

Montáž soklu klasického 94 Kč mb
Montáž soklu řezaného 119 Kč mb
Montáž soklu schodového 175 Kč mb

Ostatní

Obložení klasického schodu 663 Kč mb
Obložení atypického schodu 813 Kč mb



Položka Cena Jednotka
Montáž plastové rohové lišty 94 Kč mb
Montáž kovové rohové lišty 107 Kč mb
Montáž dilatační lišty 113 Kč mb
Montáž přechodové lišty 88 Kč mb
Kamenický roh - obklad (2x zkosení) 1 025 Kč mb
Kamenický roh - dlažba (2x zkosení) 1 163 Kč mb
Vykroužení otvoru v obkladu 82 Kč ks
Vykroužení otvoru v dlažbě 100 Kč ks
Aplikace silikonu 37 Kč mb
Aplikace akrylátu 23 Kč mb
Podezdívka vany klasické 813 Kč ks
Podezdívka vany rohové 1 088 Kč ks
Obezdívka a podezdívka vany klasické 1 438 Kč ks
Obezdívka a podezdívka vany rohové 1 813 Kč ks
Montáž vanových dvířek plastových 275 Kč ks
Montáž vanových dvířek magnetových 438 Kč ks
Aplikace tekuté hydroizolace (1 vrstva) 50 Kč m2
Aplikace rohové hydroizolační pásky 57 Kč mb
Přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 313 Kč hod

Demontáže

Odsekání keramického obkladu bez začištění podkladu 107 Kč m2
Odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu 107 Kč m2

Obkladačské celky

Obkladačské práce při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/obkladaci ) 43 750 Kč kpl



Malíři
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Přípravné práce

Zakrytí nábytku fólií 4 Kč m2
Zakrytí podlahy papírovou lepenkou 10 Kč m2
Zakrývání fólií s olepením 19 Kč m2
Olepování papírovou páskou 4 Kč mb
Olepení okna fólií 19 Kč m2
Vyspravení drobných děr a trhlin 15 Kč m2
Oprava akrylátu 20 Kč mb

Penetrace

Penetrace stěny válečkem (1 vrstva) 13 Kč m2
Penetrace stropu válečkem (1 vrstva) 15 Kč m2
Penetrace stěny štětkou (1 vrstva) 19 Kč m2
Penetrace stropu štětkou (1 vrstva) 22 Kč m2

Malba bílá

Malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva) 15 Kč m2
Malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva) 18 Kč m2
Malba stěny válečkem (1 vrstva - vinylová interierová bílá barva) 20 Kč m2
Malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová interierová bílá barva) 23 Kč m2
Malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interierová bílá barva) 19 Kč m2
Malba stropu štětkou (1 vrstva - běžná interierová bílá barva) 23 Kč m2
Malba stěny štětkou (1 vrstva - vápenná bílá barva) 20 Kč m2
Malba stropu štětkou (1 vrstva - vápenná bílá barva) 24 Kč m2

Malba barevná

Malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová tónovaná barva) 17 Kč m2
Malba stěny válečkem (1 vrstva - vinylová interierová tónovaná barva) 22 Kč m2
Malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interierová tónovaná barva) 19 Kč m2
Malba stropu válečkem (1 vrstva - vinylová interierová tónovaná barva) 24 Kč m2
Malba stěny štětkou (1 vrstva - běžná interierová tónovaná barva) 23 Kč m2
Malba stropu štětkou (1 vrstva - běžná interierová tónovaná barva) 25 Kč m2

Ostatní

Oškrábání staré malby na stěně 35 Kč m2
Oškrábání staré malby na stropě 43 Kč m2
Broušení nového štuku na stěně 10 Kč m2
Broušení nového štuku na stropě 13 Kč m2
Linkování (přechody barev) 42 Kč mb
Pačokování 32 Kč m2
Mýdlování 28 Kč m2
Mydlení 50 Kč m2
Bandážování 47 Kč mb
Přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 250 Kč hod

Hodinové sazby

Malířské práce v hodinové sazbě 350 Kč hod

Malířské celky



Položka Cena Jednotka
Malířské práce při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a jednotkových
cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/maliri ) 15 000 Kč kpl



Lakýrníci
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Přípravné práce

Zakrytí nábytku fólií 4 Kč m2
Olepování papírovou páskou 5 Kč mb
Zakrytí oken fólií 19 Kč m2

Lakování dveří

Lakování hladkých dveří 363 Kč m2
Lakování profilovaných dveří 514 Kč m2

Lakování oken

Lakování dřevěných oken 323 Kč m2
Lakování špaletových oken 473 Kč m2

Nátěry

Nátěr ocelových zárubní 332 Kč ks
Nátěr litinových radiátorů 64 Kč čl
Nátěr plechových radiátorů 60 Kč čl
Nátěr venkovních parapetů 87 Kč mb
Nátěr trubek do pr. 30mm 47 Kč mb
Nátěr trubek do pr. 50mm 65 Kč mb
Nátěry zábradlí, mříží, pletiva 157 Kč m2
Nátěr okapů, svodů 94 Kč mb

Opalování

Opalování dveří 300 Kč m2
Opalováni oken 338 Kč m2

Ostatní

Nová linkrusta 218 Kč m2
Přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 250 Kč hod

Hodinové sazby

Lakýrnické práce v hodinové sazbě 350 Kč hod

Lakýrnické celky

Lakování radiátorů při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/lakyrnici ) 6 250 Kč kpl

Lakování oken při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a jednotkových
cen stránce cenikyremesel.cz/ceniky/lakyrnici ) 37 500 Kč kpl

Lakování interiérových dveří při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen stránce cenikyremesel.cz/ceniky/lakyrnici ) 25 000 Kč kpl



Podlaháři
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Příprava podkladu

Strojní zbroušení podkladu pod samonivelační stěrku 57 Kč m2
Penetrace podkladu pod samonivelační stěrku 19 Kč m2
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm 150 Kč m2
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm 188 Kč m2
Strojní zbroušení samonivelační stěrky (zabroušení šlemu) 57 Kč m2
Vyrovnání podkladu podsypem pro fermacell (do 50mm) 74 Kč m2
Pohrabání a uválcování stávajícího podkladního škvárového podsypu 69 Kč m2
Nalepení obvodového dilatačního mirelonového pásku 14 Kč mb
Montáž desky fermacell 263 Kč m2
Montáž dřevěných vyrovnávacích latí včetně kotvení (po 500mm) 122 Kč m2
Pokládka osb deskek s prošroubováním (2x OSB deska) 317 Kč m2
Vyrovnání podkladu osb deskou s podsypem do 20mm a prošroubováním (2x OSB deska) 367 Kč m2
Vyrovnání podkladu osb deskou s podsypem do 40mm a prošroubováním (2x OSB deska) 394 Kč m2
Jemné broušení betonového podkladu (sražení nerovností brusným kotoučem) 63 Kč m2
Broušení betonu (sražení nerovností diamantovým kotoučem) 313 Kč m2
Vysátí podlahy 15 Kč m2

Pokládka podlahových krytin

Pokládka mirelonové podložky 13 Kč m2
Pokládka podložky z extrudovaného polystyrenu 13 Kč m2
Pokládka hobry do 10mm 15 Kč m2
Pokládka parotěsné fólie včetně přelepení 14 Kč m2
Pokládka kročejové izolace do tl.50mm 57 Kč m2
Pokládka laminátové plovoucí podlahy (se zámkem) 189 Kč m2
Pokládka laminátové plovoucí podlahy (lepené hrany) 218 Kč m2
Pokládka dřevěné plovoucí podlahy (se zámkem) 207 Kč m2
Pokládka dřevěné plovoucí podlahy (lepené hrany) 234 Kč m2
Pokládka plovoucí podlahy (celoplošné lepení) 280 Kč m2
Pokládka třívrstvé dřevěné podlahy - lepení 284 Kč m2
Pokládka masivní podlahy - podlaha se zámkem pokládka bez lepení 280 Kč m2
Pokládka parket (standardní rozměry) 352 Kč m2
Pokládka vinylové podlahy se zámkem 189 Kč m2
Pokládka vinylové podlahy - lepení 262 Kč m2
Pokládka koberce (volně) 78 Kč m2
Pokládka koberce (celoplošné lepení) 104 Kč m2
Pokládka pvc (volně) 138 Kč m2
Pokládka pvc (celoplošné lepení) 219 Kč m2
Pokládka OSB desky (1 vrstva) 142 Kč m2
Pokládka korkové podlahy 223 Kč m2
Pokládka marmolea včetně svaření 294 Kč m2

Renovace parket

Broušení parket (hrubé + jemné) 190 Kč m2
Tmelení parket (1 vrstva) 65 Kč m2
Tmelení parket (2 vrstvy) 130 Kč m2
Lakování parket (1 vrstva) 44 Kč m2
Lakování parket (2 vrstvy s mezibrusem) 113 Kč m2
Lakování parket (3 vrstvy s mezibrusem) 182 Kč m2



Položka Cena Jednotka

Sokly

Montáž soklové lišty plastové 52 Kč mb
Montáž soklové lišty plastové s vinylem 82 Kč mb
Montáž soklové lišty plastové s kobercem 69 Kč mb
Montáž soklové lišty kovové 63 Kč mb
Montáž soklové lišty dřevěné 59 Kč mb
Montáž soklové lišty MDF 59 Kč mb

Ostatní

Lepení podlahy na schody (1 plocha) 368 Kč mb
Nalepení obvodového dilatačního mirelonového pásku 17 Kč mb
Montáž prahu 112 Kč ks
Úprava prahu (krácení, broušení) 115 Kč ks
Lakování prahu 73 Kč ks
Montáž přechodové lišty 82 Kč mb
Zkrácení dveří 154 Kč ks
Přesun materiálu (pokud není připraven v patře realizace) 250 Kč hod

Demontáže

Demontáž soklové lišty 15 Kč mb
Demontáž plovoucí podlahy 34 Kč m2
Demontáž dřevotřískové podlahy 74 Kč m2
Demontáž prkené podlahy 93 Kč m2
Demontáž parket 65 Kč m2
Demontáž koberce 33 Kč m2
Demontáž pvc 35 Kč m2
Demontáž vinylové podlahy 54 Kč m2

Hodinové sazby

Podlahářské práce v hodinové sazbě 350 Kč hod

Podlahářské celky

Příprava podkladu podlahy při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/podlahari ) 12 500 Kč kpl

Pokládka vinylové podlahy při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/podlahari ) 18 750 Kč kpl



Vzduchotechnici
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Hodinové sazby

Vzduchotechnické práce v hodinové sazbě 350 Kč hod

Vzduchotechnické celky

Vzduchotechnické práce při rekonstrukci bytu (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/vzduchotechnici ) 6 250 Kč kpl



Demontážníci
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Demontáž sanity

Demontáž vany klasické vč. vybourání pobezdívky 700 Kč ks
Demontáž vany rohové vč. vybourání pobezdívky 806 Kč ks
Demontáž sprchové vaničky 275 Kč ks
Demontáž sprchové zástěny 363 Kč ks
Demontáž vanové zástěny 313 Kč ks
Demontáž WC kombi 275 Kč ks
Demontáž stojacího bidetu 250 Kč ks
Demontáž umyvadla 263 Kč ks
Demontáž umyvadla se skříňkou 313 Kč ks
Demontáž baterie nástěnné 113 Kč ks

Demontáž dveří

Demontáž interierových dveří 31 Kč ks
Demontáž interierových dveří včetně obložkové zárubně z lamina 175 Kč ks
Demontáž interierových jednokřídlých dveří včetně obložkové zárubně z masivu 300 Kč ks
Demontáž interierových dvoukřídlých dveří včetně obložkové zárubně z masivu 444 Kč ks
Demontáž zazděné ocelové zárubně 344 Kč ks
Demontáž ocelové zárubně včetně výřezu zděné příčky do tl.100mm 669 Kč ks
Demontáž ocelové zárubně včetně výřezu betonové příčky do tl.60mm 544 Kč ks

Škrábání malby a tapet

Oškrábání staré malby na stěně 38 Kč m2
Oškrábání staré malby na stropě 50 Kč m2
Strhávání papírových tapet na stěně (1 vrstva) 69 Kč m2

Demontáž sádrokartonových konstrukcí

Demontáž sádrokartonového podhledu (1x záklop) 119 Kč m2
Demontáž sádrokartonového podhledu (2x záklop) 144 Kč m2
Demontáž sádrokartonové šikminy (1x záklop) 119 Kč m2
Demontáž sádrokartonové příčky (1x záklop) 150 Kč m2
Demontáž sádrokartonové příčky (2x záklop) 169 Kč m2
Demontáž sádrokartonové předstěny (1x záklop) 100 Kč m2
Demontáž sádrokartonové předstěny (2x záklop) 131 Kč m2
Demontáž dvoustranného sádrokartonového kastlíku (1x záklop) 113 Kč mb
Demontáž tepelné izolace (1 vrstva) 19 Kč m2
Demontáž kazetového podhledu 94 Kč m2
Demontáž lepených okrasných polystyrenových čtverců na podhledu 44 Kč m2

Demontáž elektroinstalací

Demontáž staré elektroinstalace garsoniéry 1 500 Kč kpl
Demontáž staré elektroinstalace bytu 1+1 (2+kk) 1 713 Kč kpl
Demontáž staré elektroinstalace bytu 2+1 (3+kk) 1 931 Kč kpl
Demontáž staré elektroinstalace bytu 3+1 (4+kk) 2 144 Kč kpl
Demontáž staré elektroinstalace bytu 4+1 (5+kk) 2 356 Kč kpl
Demontáž staré elektroinstalace bytu 5+1 (6+kk) 2 569 Kč kpl

Demontáž vodo-topo-plynoinstalací

Demontáž staré vodoinstalace a odpadů 1 794 Kč kpl



Položka Cena Jednotka
Demontáž starého rozvodu plynu 1 288 Kč kpl
Demontáž geberitu včetně vyzdívky 444 Kč ks
Demontáž geberitu pro wc 228 Kč ks
Demontáž bojleru do 100l 750 Kč ks
Demontáž starého rozvodu ústředního vytápění bytu 1 790 Kč kpl
Demontáž starého rozvodu ústředního vytápění bytu včetně radiátorů 2 213 Kč kpl
Demontáž starého rozvodu ústředního vytápění bytu včetně radiátorů a kotle 3 681 Kč kpl
Demontáž litinového radiátoru 431 Kč ks
Demontáž plechového radiátoru 356 Kč ks
Demontáž topného žebříku 356 Kč ks
Demontáž topení waw včetně demontáže komínu 700 Kč ks
Demontáž plynové karmy 800 Kč ks

Demontážnické celky

Kompletní demontáž celého bytu včetně příček (bude počítáno dle skutečného množství a
jednotkových cen na stránce cenikyremesel.cz/ceniky/zednici ) 60 000 Kč kpl



Pokrývači
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Fólie

Natažení střešní fólie 45 Kč m2
Laťování 35 Kč mb

Krytiny

Položení krytiny 120 Kč m2
Položení hřebene 190 Kč mb
Položení nároží 260 Kč mb
Položení úžlabí 260 Kč mb
Položení okrajů 150 Kč mb
Řezání krytiny 130 Kč mb



Zakladači
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Bagrování

Koordinace a přípomoce bagristovi 350 Kč hod

Kanalizace

Uložení odpadní trubky KG s hrdlem, pr.110mm 93 Kč mb
Montáž kolena KG, pr.110mm 53 Kč ks
Montáž odbočky KG, pr.110mm 72 Kč ks
Montáž čistícího kusu KG, pr.110mm 72 Kč ks
Uložení odpadní trubky KG s hrdlem, pr.125mm 100 Kč mb
Montáž kolena KG, pr.125mm 60 Kč ks
Montáž odbočky KG, pr.125mm 80 Kč ks
Montáž čistícího kusu KG, pr.125mm 80 Kč ks

Zásypy trubek

Podsypání a zasypání odpadní trubky pískem 45 Kč mb
Zpětné zasypání hlínou - rýha hl. 800mm, š. 400mm 190 Kč mb

Ztracené bednění

Seskládání ztraceného bednění tl. 200mm v základovém pasu včetně naplnění betonem 600 Kč m2
Seskládání ztraceného bednění tl. 300mm v základovém pasu včetně naplnění betonem 700 Kč m2
Seskládání ztraceného bednění tl. 400mm v základovém pasu včetně naplnění betonem 800 Kč m2
Seskládání ztraceného bednění tl. 500mm v základovém pasu včetně naplnění betonem 900 Kč m2
Horizontální i vertikální vyztužení ztraceného bednění roxorem pr. 10mm 25 Kč mb

Štěrky

Aplikace štěrku 100mm včeně zhutnění "žábou" 190 Kč m2

Kari sítě

Pokládka kari sítě 150x150x6mm včetně svázání drátem 90 Kč m2
Pokládka kari sítě 150x150x8mm včetně svázání drátem 100 Kč m2
Pokládka kari sítě 100x100x6mm včetně svázání drátem 110 Kč m2
Pokládka kari sítě 100x100x8mm včetně svázání drátem 120 Kč m2

Betonování

Betonování základové desky tl. 120mm 220 Kč m2
Betonování základové desky tl. 150mm 250 Kč m2

Izolace

Aplikace asfaltového penetračního nátěru 45 Kč m2
Pokládka izolace (IPA) na podlahu včetně svaření 138 Kč m2

Obvodové zdivo

Zdění z cihly obvodové tl. 380mm (bez omítání) 563 Kč m2
Zdění z cihly obvodové tl. 440mm (bez omítání) 625 Kč m2

Porothermové překlady

Uložení nosného překladu do 100cm 200 Kč ks
Uložení nosného překladu do 250cm 280 Kč ks



Položka Cena Jednotka

Věnce

Šalování - bednění věnce 120 Kč mb
Armování věnce 25 Kč mb
Betonování věnce 180 Kč mb



Fasádníci
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Zateplené fasády

Montáž zakládací lišty pro zateplovací systém 55 Kč mb
Zateplení fasády polystyrenem včetně točené omítky 520 Kč m2
Zateplení fasády minerální vatou včetně točené omítky 564 Kč m2
Zateplení špalety polystyrenem včetně točené omítky 354 Kč mb
Zateplení špalety minerální vatou včetně točené omítky 418 Kč mb
Montáž rohové lišty s perlinkou 40 Kč mb
Montáž okapničky 40 Kč mb
Montáž apu lišty na fasádu 36 Kč mb
Přechod barvy omítky 172 Kč mb

Fasádní omítky

Penetrace podkladu pod točenou omítku 22 Kč m2
Aplikace točené omítky 150 Kč m2

Nátěry fasád

Malba fasády válečkem (2 vrstvy - akrylová fasádní barva) 65 Kč m2



Dlaždiči
ceník samotné práce bez materiálu

Položka Cena Jednotka

Štěrková lože

Násyp a vyrovnání štěrkem 119 Kč m2

Geotextýlie

Pokládka geotextýlie 31 Kč m2

Obrubníky

Osazení chodníkového obrubníku do betonového lože 150 Kč mb
Osazení silničního obrubníku do betonového lože 169 Kč mb

Palisády

Osazení palisády 11x11x400 do betonového lože 119 Kč ks
Osazení palisády 11x11x600 do betonového lože 131 Kč ks

Zámkové dlažby

Hutnění a srovnání podkladové vrstvy pod zámkovou dlažbu (chodník) 138 Kč m2
Hutnění a srovnání podkladové vrstvy pod zámkovou dlažbu (pojezd do 3,5t) 163 Kč m2
Pokládka zámkové dlažby včetně zapískování 250 Kč m2
Pokládka zámkové dlažby včetně srovnání podkladu a zapískování 300 Kč m2

Betonové dlažby

Hutnění a srovnání podkladové vrstvy pod betonovéu dlažbu (chodník) 138 Kč m2
Hutnění a srovnání podkladové vrstvy pod betonovou dlažbu (pojezd do 3,5t) 163 Kč m2
Pokládka betonové dlažby 40x40x5cm včetně zapískování 238 Kč m2
Pokládka betonové dlažby 50x50x5cm včetně zapískování 219 Kč m2
Pokládka betonové dlažby 40x40x5cm včetně srovnání podkladu a zapískování 281 Kč m2
Pokládka betonové dlažby 50x50x5cm včetně srovnání podkladu a zapískování 269 Kč m2

*ceny jsou uvedeny bez DPH (neplátcům DPH umíme zajistit neplátce)


